



Câmara Municipal de Várzea Paulista



PRESTAÇÃO DE CONTAS – Adiantamento nº 09/2023

ADRIANO CAVALHEIRO, nos termos da Lei Federal 4.320/64; e Resolução nº 04/2013, vem prestar contas do adiantamento recebido em 05 de Maio de 2023:

Ordem	Fornecedor	Doc. (NF)	Valor em R\$
02	A. Barros e Silva LTDA	000.007.027	384,70
03	Wagner Costa Pardini Relógios	000.013.320	100,00
			484,70

Anexo o comprovante de devolução no valor de R\$ 15,30 (Quinze Reais e Trinta Centavos), datado de 18 de Maio 2023.

Várzea Paulista 18 de Maio de 2023.

Adriano Cavalheiro

Recomendamos a impressão desse Comprovante
Para tanto, utilize a opção da impressão de seu dispositivo



Comprovante Pix

Data e Hora: 18/05/2023 - 11:22:10

Número de Controle: E60746948202305181421A1500mHixU4

Dados de quem pagou

Nome: ADRIANO CAVALHEIRO

CPF:

Instituição: Bradesco S/A

Dados da Transação

Valor: R\$ 15,30

Data e Hora: 18/05/2023 - 11:22:06

Debitar da: Conta-Corrente

Dados de quem recebeu

Nome: CAMARA MUNICIPAL

CNPJ: 51.863.884/0001-49

Instituição: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Chave: 51.863.884/0001-49

Transação concluída pelo BRADESCO CELULAR

AUTENTICAÇÃO

dKesW4Fz qbjzC9cc AOzMEE5A NwGi364X uMthfZSu NTwb?3Sm neFrH5mA 7h6PUN5N
8HdGXpZQ J9o@e7Kc w?EzNl2G #Q4Abnwd dVWqyImH L36T?#cJ Om#W5#85 E9DVkWbp
Kz8ZW?MX ic4?5fmf ?dOJhfzy x?jl?gdz VttFSq2w H22Kvf#* 96001598 20001530

RECEBEMOS OS PRODUTOS SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO	
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e Nº 000.007.027 SÉRIE : 1
--

A. BARROS & SILVA LTDA ME IDA FERNAO DIAS PAES LEME, 608 LOJA CENTRO VARZEA PAULISTA SP 1145957429 13220001	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 - Saída <input type="text" value="1"/> Nº 000.007.027 SÉRIE : 1 FOLHA: 1 of 1	 CHAVE DE ACESSO 3523 0501 6559 1000 0175 5500 1000 0070 2710 0006 1426
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIAS		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135230749963819 16/05/2023 15:07:11
INSCRIÇÃO ESTADUAL 712032015111	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 01.655.910/0001-75

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL CAMARA MUNICIPAL DE VARZEA PAULISTA		CNPJ/CPF 51.863.884/0001-49	DATA DA EMISSÃO 16/05/2023
ENDEREÇO RUA FERNAO DIAS PAES LEME, 284		BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 13.220-005
MUNICÍPIO VARZEA PAULISTA	FONE/FAX 1145969700	UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL
FATURA/DUPLICATA		HORA DE SAÍDA	

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 384,70
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA 384,70

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0 - EMITENTE 1 - DESTINATÁRIO <input type="text" value="9"/>	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE 0	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SIT	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS	
												ICMS	IPI
915863	ELETRODUTO PVC AMANCO (F) 2" x 3m	85235190	0 500	5405	UN	1,5	79,90	119,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2000000	ABRAC TIPO D/C/CUNHA 2"	85235190	0 500	5405	UN	4	2,90	11,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5,0X50	Paraf philips chata 5,0x50 BUCHA 8	73181200	0 500	5405	UN	4	0,40	1,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
BUCHA	Bucha fixa c/ anel s- 8	85235190	0 500	5405	UN	4	0,20	0,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2000000	Curva pvc 90 x 2 *** TIGRE ***	85235190	0 500	5405	UN	1	46,90	46,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2000000	Luva 2 - PVC TIGRE	39174090	0 500	5405	UN	2	18,90	37,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2000000	Luva 2 - PVC TIGRE	39174090	0 500	5405	UN	1	18,90	18,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2000000	ENSAC AREIA FINA 18KG	85235190	0 500	5405	UN	2	6,50	13,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
BUCHA	Bucha fixa c/ anel s- 6	85235190	0 500	5405	UN	2	0,16	0,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4,0X40	Paraf philips chata 4,0x40 BUCHA 6	73181200	0 500	5405	UN	2	0,29	0,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2000000	Paraf maq 1/4 x 1"	85235190	0 500	5405	UN	1	0,45	0,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2000000	Eletroduto zincado 2	85235190	0 500	5405	UN	1	125,00	125,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
789892	VASELINA INDUSTRIAL 90GR 992601	27129000	0 500	5405	UN	1	7,90	7,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CALCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00
---------------------	---	---	-------------------------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Trib aprox R\$: 60.33 Federal e 50.67 Estadual Fonte: IBPT/empresometro.com.br 42F39F	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------

ATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

VAGNER COSTA PARDINI RELOGIOS LTDA

AVENIDA HENRIQUE ANDRES, 91
VILA MUNICIPAL - 13201-260
JUNDIAI - SP Fone/Fax: 0000000000

DANFE
Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.013.320
Série 001
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3523 0506 2927 9600 0180 5500 1000 0133 2013 4040 0827

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135230754045125 - 17/05/2023 08:28:45

ATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

407419117112

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

06.292.796/0001-80

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

CAMARA MUNICIPAL DE VARZEA PAULISTA

CNPJ / CPF

51.863.884/0001-49

DATA DA EMISSÃO

17/05/2023

ENDEREÇO

AVENIDA FERNAO DIAS PAES LEME, 284 - ATE 1599/1600

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

13220-001

DATA DA SAÍDA

MUNICÍPIO

VARZEA PAULISTA

UF

FONE / FAX

1145969724

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

ATURA / DUPLICATA

num. 001
enc. 27/05/2023
valor R\$ 100,00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR IMP. IMPORTAÇÃO	VALOR DO PIS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR DA COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

(4) Destinatário

CÓDIGO ANTI

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPECIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
505	BOBINA TERMICA REP 300 -57 X 300 - UNICO	48119010	0102	5102	UN	2,0000	50,0000	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

if. Contribuinte: / EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL CONFORME LEI 123/2006. / Valor Aproximado dos tributos: R\$ 32,48 - FONTE IBPT: 14,48% FEDERAIS, 18,00% ESTADUAIS, 0,00% MUNICIPAIS,

RESERVADO AO FISCO